本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码：688700        证券简称：东威科技         公告编号：2022-073

昆山东威科技股份有限公司

自愿披露关于新产品出货的公告（更正后）

重要内容提示：

 2022 年 12 月 19 日，昆山东威科技股份有限公司（以下简称“东威科

技”或“公司”）真空磁控溅射双面镀铜首台设备正式下线出货。

 复合铜箔的生产设备由真空磁控溅射双面镀铜设备与后道的水电镀

设备组成。为了给用户提供更优质的服务，公司成功研发一体化生产设

备。

 公司新产品已通过客户的预验收，各项指标均达到客户要求并实现销

售。

一、新产品基本情况

2022 年 12 月 19 日，公司真空磁控溅射双面镀铜设备通过客户预验收。设

备各项指标均达到设计要求，将发往用户现场安装。该产品的特点为均匀性高、

粘结力好、适用性强，具体如下：

1、均匀性高，膜材双面一次镀铜，单面厚度 20~40nm，膜层表面无褶皱，无

划痕、无针孔。

2、粘结力好，无剥离现象。

3、适用性强，镀膜靶位采用 12 靶，薄膜厚度 4.5μm，薄膜宽幅

1290mm-1350mm。

二、新产品对公司的影响

真空磁控溅射双面镀铜设备的研发成功标志着东威科技正式涉足真空装

备制造领域，体现了东威科技的技术创新能力，进一步丰富了东威科技的产品

线，拓宽了东威科技新能源设备的市场业务。真空磁控溅射双面镀铜设备与后

道的水电镀设备工艺密切衔接，形成一体化复合铜膜生产线，有助于客户提升

生产效率、产品良率，降低生产成本。真空磁控溅射双面镀铜设备价值量很高，

预计对公司未来业绩有重大影响。

三、相关风险提示

真空磁控溅射双面镀铜设备要实现大规模销售，尚需要通过更多客户对该产

品进行试用和评估，存在未来市场推广与客户开拓不及预期的风险。

特此公告。

昆山东威科技股份有限公司董事会

 2022 年 12 月 20 日